PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

& | F| A CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD (CONADIS)
CONADIS Al 30 de noviembre de 2022
I Ejecucion de Gasto y Aplicaciones financieras
En RD$

Estado Del Cantidad de Tipo de Empresa Fecha de Publicacién

Capitulo Unidad de Compras Referencia del Proceso Empresa Adjudicada Contrato Confratos Monto Por Contratos Adjudicada

D‘fg%’ﬁ'fgg:;'(ggﬁ;gé) Cogfsei‘;gi?:ggide CONADIS-UC-CD-2022-0048 60,000.00 Oliva Esperanza Ferreras Activo 1 57,638.28  Mipyme Mujer 07/11/2022 08:30:03
N vvibes I((S(N)ﬁll/_\gllzs) Cogfseigiliﬂggs'sde CONADIS-UC-CD-2022-0049 30,00000  Angel Osmal Ramirez Nabarroz Activo 1 4498800  MiPyme 07/11/2022 08:30:05
DICSOC'\L\SPEAJCOIL')\' AAS: I(ggﬁl;BIES) Cogfgggifgg:'sde CONADIS-UC-CD-2022-0050 21,000.00 Elvira Polanco Diaz Activo 1 14,455.00  Mipyme Mujer 08/11/2022 10:04:13
D(IJSOCI\IASPEAJ((;)IE')\' AAS: '(ggﬁ:g:zs) C°g?:ig£if:§g§'sde CONADIS-DAF-CM-2022-0026 581,000.00 Evelmar Comercial, SRL Activo 2 420,080.00  Mipyme Mujer 10/11/2022 16:01:13
D(I:S%NASPEAJSQ :é: I(ggﬁigli) C°B?§i§£i?f§§§;de CONADIS-DAF-CM-2022-0026 581,000.00 Cros Publicidad, SRL Activo 2 66,080.00  Mipyme Mujer 10/11/2022 16:01:13
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Discapacitados
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Consejo Nacional de
Discapacitados
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Consejo Nacional de
Discapacitados

Consejo Nacional de
Discapacitados

CONADIS-DAF-CM-2022-0027

CONADIS-DAF-CM-2022-0028

CONADIS-UC-CD-2022-0052

CONADIS-UC-CD-2022-0054

CONADIS-DAF-CM-2022-0029

CONADIS-DAF-CM-2022-0029

CONADIS-DAF-CM-2022-0030

CONADIS-DAF-CM-2022-0030

296,000.00

800,000.00

89,510.00

30,000.00

880,000.00

880,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

Elvira Polanco Diaz

CTAV, SRL

GTG Industrial, SRL

Aldisa Business World, SRL

Muebles & Equipos para Oficina Leén
Gonzalez, SRL

Flow, SRL

Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier
Express, SRL

Centroxpert STE, SRL

2/3

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

241,900.00

817,740.00

54,575.00

28,038.57

244,496.00

358,817.94

205,556.00

86,800.00

Mipyme Mujer

MiPyme

Mipyme Mujer

Mipyme Mujer

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

11/11/2022 10:08:57

16/11/2022 12:05:50

16/11/2022 16:01:34

28/11/2022 12:10:05

29/11/2022 10:29:27

29/11/2022 10:29:27

30/11/2022 11:02:07

30/11/2022 11:02:07
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Consejo Nacional de

} ) CONADIS-DAF-CM-2022-0030
Discapacitados

Consejo Nacional de

) . CONADIS-UC-CD-2022-0057
Discapacitados

Consejo Nacional de

) : CONADIS-UC-CD-2022-0058
Discapacitados

1,200,000.00

68,440.00

117,000.00

Vara, SRL

Evelmar Comercial, SRL

Angel Osmal Ramirez Nabarroz

3/3

Activo

Activo

Activo

523,032.64

67,401.60

150,696.00

MiPyme

Mipyme Mujer

MiPyme

30/11/2022 11:02:07

02/12/2022 15:15:03

05/12/2022 15:01:40



